

Årsredovisning

för

Legera Syd AB

559351-5728

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Persson, Styrelseledamot

2025-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Legera Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2021 och bedriver tjänster inom projektering av styrentreprenader och installationssamordning. Bolaget är dotterbolag till Legera AB, org.nr 559042-2548.

Bolaget har sitt säte i Simrishamn Kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2021/22 (13 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 6 609 | 2 827 | 2 449 |
| Resultat efter finansiella poster | 886 | 648 | 467 |
| Soliditet (%) | 36,8 | 54,5 | 34,0 |
| Vinst % | 13,4 | 22,9 | 19,1 |

Under året har nettoomsättningen ökat med mer än 30%, vilket främst beror på att vi har anställt fler medarbetare och på så vis stärkt vår förmåga att möta kundernas behov och driva tillväxt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 227 507 | 511 863 | 789 370 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -500 000 | | -500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 511 863 | -511 863 | 0 |
| Årets resultat | | | 698 315 | 698 315 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 239 370 | 698 315 | 987 685 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-----------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 239 371 |
| årets vinst | 698 315 |
| | 937 686 |
| disponeras så att | |
| Utdelning preferensaktier A | 320 000 |
| Utdelning preferensaktier B | 480 000 |
| i ny räkning överföres | 137 686 |
| | 937 686 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 608 921 | 2 827 306 |
| Övriga rörelseintäkter | | 4 157 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 613 078 | 2 827 306 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -305 585 | -5 362 |
| Övriga externa kostnader | | -482 536 | -229 874 |
| Personalkostnader | 2 | -4 945 275 | -1 944 982 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 733 396 | -2 180 218 |
| Rörelseresultat | | 879 682 | 647 088 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 7 246 | 1 132 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -719 | -20 |
| Summa finansiella poster | | 6 527 | 1 112 |
| Resultat efter finansiella poster | | 886 209 | 648 199 |
| Resultat före skatt | | 886 209 | 648 199 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -187 894 | -136 336 |
| Årets resultat | | 698 315 | 511 863 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|------------------|----------------|
| Kundfordringar | 1 166 212 | 291 042 |
| Fordringar hos koncernföretag | 2 525 | 6 209 |
| Övriga fordringar | 11 766 | 10 219 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 88 812 | 9 924 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 86 053 | 9 660 |
| Summa kortfristiga fordringar | 1 355 368 | 327 054 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Kassa och bank | 1 330 142 | 1 122 415 |
| Summa kassa och bank | 1 330 142 | 1 122 415 |
| Summa omsättningstillgångar | 2 685 510 | 1 449 469 |

SUMMA TILLGÅNGAR

2 685 510

1 449 469

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

239 371

227 507

Årets resultat

698 315

511 863

Summa fritt eget kapital

937 686

739 370

Summa eget kapital

987 686

789 370

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 883

30 858

Skulder till koncernföretag

700 984

338 512

Skatteskulder

184 217

72 238

Övriga skulder

491 470

134 592

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

292 270

83 899

Summa kortfristiga skulder

1 697 824

660 099

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 685 510

1 449 469

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 6 | 2 |

Göteborg 2025-05-12

Mattias Persson
Mattias Persson
Ordförande

Mattias Leijon
Mattias Leijon

Markus Edmark
Markus Edmark
Verkställande direktör